
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° )(I 66 , DE E DE DEZEMBRODE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.13698 2/2018-16,

RESOLVE:

Art. 1° Apostilar a servidora GENAY RORATO DE OLIVEIRA,

matricula 2524-1, Assistente Social do quadro da Secretaria de Estado de Desenvolvimento

Social e Transferência de Renda, do cargo em comissão de Assessor Jurídico I da

Assessoria de Legislação de Pessoal da Consultoria Jurídica, código CC-01 (62002029),

realizada originalmente por meio da Portaria/PGJ n° 1791, de 30/12/2014, publicada no

DOU n°1 -A de 2/1/2015, seção 2, página 49, para o cargo em comissão de Assessor

Especial de Promotoria de Justiça da 5' Promotoria de Justiça de Defesa do Patrimônio

Público e Social da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasilia I, código CC-04

(66001120).

Art. 2° Declarar vago o cargo em comissão de Assessor Jurídico I da

Assessoria de Legislação de Pessoal da Consultoria Jurídica, código CC-01 (62002029).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SE 1 4 SAUERBRONN

S: )2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC -PGAGENAY RORATO DE OLIVEIRA (Apostila) - 08191.136982-2018-16.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.433, 11 DE JANEIRO DE 2019.


